t1

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Educação Básica

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 11/ JAGUARIBE

EEM Gustavo Barroso / - Distrito de Nova Floresta I Jaguaribe-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 01/ 2021- EEM GUSTAVO

BARROSO

O Diretor Escolar da José Fagner da Silva, [NEP 23137150, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria N° 01/ 2021- EEM GUSTAVO BARROSO de 19 de Outubro de 2021, torna

público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina
de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em

ordem crescente.

Ord Nome Candidato Disciplina de Nota Nota final Nota Final classificação final na

Inscrição Inscrição final l 2 Etapa Seleção seleção em ordem

Etapa crescente
__________

01

_____________________________________

FELIPE ALMEIDA DOS

___________________

Educação Física 27 11,5

____________

38,5 10

______

SANTOS
____________

______________ _______
______________

Ord Nome Candidato Disciplina de Nota Nota final Nota Final classificação final na

Inscrição Inscrição final ia 2 Etapa Seleção seleção em ordem

Etapa ____________

crescente
__________

01

_____________________________________

MARILENERODRIGUES

___________________

Sociologia 27 11,5 38,5 10

______

VIEIRA CANDIDO
___________ _____________ _______ _____________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1

Nova Floresta - Jaguaribe I CE 05 de novembro de 2021.

José Fagner da Silva

Pixetor Escol&.
Jose t-agner ca iIva

Diretor Escolar

N do Registro - 9330

N, Mat. 978365-1-5 pág.39140
D.O 10105/2018